Câuura Municipal de Araqoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.§p. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-0 I

Fone: 0f5-3281-f6f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Ofício n" 196 123

Gab. do Vereadora
MARIA CLBDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

Ref.: Camiúões

Araçoiaba da Serra, t0 deAbril de2.023
PREFE ITURA MUNICIPAL DE

ARAÇOIABA DASERRA
PROTOCOLO

,'-"r'É"\:i,rl 'â
':.;l'&'f,Bfl, 1023t

pRorocolo *"'ntl2Horuu 'ê. -
ASSINATURA

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Exa., com
relação ao assunto em referência e através do setor competente, que envide
esforços no sentido de adquirir mais caminhões para a manutenção das vias e
estradas do Município, a fim de viabilizar a prestação do referido serviço pelo
respectivo departamento da Prefeitura.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o
ensejo para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente

A§
MARIA CLEDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
VEREADORA

Ao Exmo. Senhor
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
D.D. Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra/SP.